

Webinarium - zmiany regulacyjne w transporcie w 2025 roku

data aktualizacji: 2025.01.27



INELO EW EUROWAG

Czas na transport 033

Transport w 2025 roku.
Debata przedstawicieli branży.

🕒 10:00 📅 30.01.2025 📺 Webinar

Kamil Wolański
Kierownik Działu Ekspertów Inelo

Łukasz Włoch
Główny Ekspert ds. Analiz i Rozliczeń Inelo

Artur Kalisiak
Dyrektor ds. Projektów Strategicznych TLP

Jak wygląda sytuacja z tymczasowym obniżeniem podstawy składek ZUS dla kierowców międzynarodowych, projektem dotyczącym skróconych terminów płatności za transport czy kwestią wprowadzenia elektronicznych listów przewozowych? To między innymi o tych tematach powiedzą eksperci podczas webinaru, który odbędzie się już 30 stycznia 2025 r. o 10.00 w ramach cyklu „Czas na Transport”, organizowanego przez Inelo.

W trakcie spotkania omówione zostaną wyniki i najważniejsze wnioski z najnowszego raportu „Transforming Transportation 2024”, przygotowanego przez Eurowag, wiodącego w Europie dostawcę zintegrowanych rozwiązań dla transportu drogowego. Uczestnicy webinaru (rejestracja na wydarzenie: <https://tiny.pl/g6t8fk-v>) otrzymają również bezpłatny dostęp do polskiej wersji publikacji.

W webinarze udział wezmą eksperci branżowi oraz czołowi przedstawiciele instytucji związanych z transportem drogowym, a dokładnie: Kamil Wolański, Kierownik Działu Ekspertów, Inelo z Grupy Eurowag, Łukasz Włoch, Główny Ekspert ds. Analiz i Rozliczeń, Inelo z Grupy Eurowag, Artur Kalisiak, Dyrektor ds. Projektów Strategicznych z Transport i Logistyka Polska (TLP), Andrzej Bogdanowicz, Dyrektor Generalny Ogólnopolskiego Związku Pracodawców Transportu Drogowego (OZPTD) i Piotr Mikiel, Dyrektor Departamentu Transportu Zrzeszenia Międzynarodowych Przewoźników Drogowych (ZMPD).

W czasie spotkania eksperci oraz zaproszeni goście przedstawiają najważniejsze problemy branży TSL i najnowsze zmiany, które mogą zostać wprowadzone i będą miały ogromny wpływ funkcjonowanie przedsiębiorstw transportowych.

Fot. Inelo

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/artukul/77403>